da Lavoura Cacaueira CEPLAC e a empresa Somadiesel Autopeças e
Serviços Ltda.,  celebram o 2O Termo Aditivo ao Contrato 01/2017,
para o período de 16/10/2019 a 16/10/2020, cujo objeto é a prestação
de serviços de manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos
da Ceplac, ao valor de R$720.000,00 (setecentos e vinte mil reais),
conforme  Termo  de  Referência  e  Edital  do  Pregão  Eletrônico  no

04/2017,  Processo  SEI  21084.000007/2017-75,  autorização  SDI  e
SUBES,  no  SEI:(8299047-pasta X)  e  (8725006-  pasta  XI),
respectivamente.